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ErevduTIKOG ZKOTTOG

2koT1ToG Tou Apoiaiou KegaAaiou gival va TTpOO@QEPEI GTOUG ETTEVOUTEG UTTEPASia, ETTEVOUOVTAG TO EVEPYNTIKG TOU KUPIWG O€ ETTIAEYUEVOUG PETOXIKOUG TITAOUG EKOOTWV
pe kaTaoTaTikr €5pa ekTdg EAAGSOG. H TTpoava@epduevn €KPpaon KUpiwg UTTOVOEI TTOOOGTO £TTEVOUCNG TOUAGXIGTOV 65% (10XU0V onuePIVO TTOCOATO) ETTi TOU HECOU
6pou Tou Kabapou evepynTikoU Tou A/K avé nuepoAoyiakd Tpiunvo.

ZHMANTIKH YHMEIQXH: Kartnyopiotroinan Tou A/K kat' dpBpo 8 Tou SFDR, TpomroTroinon Tou Kavovigpou Kai ThG Emwvupiag Tou, Baaoel Tng utr' apiBp. 408/25-2-2022 eykpITIKAG aTréPacng TG

Emrpotrig Kepaiaiayopdg.
Ievikda ZToixeia Apoifaiou KepaAaiou

Nopikr) Mopon OZEKA

‘Evapgn 25/11/2010

(teAeuTaia aAAayr| kaTnyopiag)

Mpoteivopevn

dI1GpKela ETTEVOUONG 5ém+

Karnyopia METOXIKA AIEONH

Aeiktng Avagopdg MSCI World Index (EUR) *

Ovopa Alaxeipiotn Kpig AicwTrog

(a6 29/12/2017)

Atla Kadapod £10.419.050,82
VEPYNTIKOU

KaBapn TiuA

Mepidiou €5,7726

Noépioua

Avagpopdg EUR

MpopnBeia AidBeong  €wg 0,50%

MpopnBeia E¢ayopdg  éwg 0,50%

ApoiBry Alaxeipiong £wG 2%

MetaBAnTA apoifn diaxeipiong

("performance fee")

Avepyopevn o€ TooooTo 20% £TTi TNG TUXOV BETIKAG dlagopdg
peTagl TNg amédoong TG kabBapig TIHAG PEPISIOU Kal TNG
a1réd00NG TOou EKACTOTE 10XUOVTOG JEiKTN avapopdg.
Emonpaivetal 671 n apoiBry amédoong 8a kKataBGAAETal akOun
Kai o€ TepiTTwon 1ou 1o A/K €xel apvnTikr) atmédoaon. Tuxov
utro-ammédoon Tou A/K ae oUyKpIon PE ToV OEIKTN avapopag
avakTatal TpIv KataBAnBei otroiadhoTe apoifr amédoong.
O umrohoyiopo6g TG HETABANTAG apoiBrig Slaxeipiong
(“performance fee”), yivetar oUpgwva pe Tig KateuBuvTripieg
pappég TG Eupwraikrg Apxrig Kivntwy Agiwv kai Ayopwv
(ESMA) pe ap. 34-39-992, Trepi apoifwv etmidoong OZEKA
Kai opiopévwy T0TTwv OEE, 6TTwg 1ox0ouv amé 1.1.2022 kai
£XOUV EVOWHATWOEI OTNV ETTOTITIKN TTPAKTIKF TNG EAANVIKAG
Emrpotrig Kepahaiayopds.

Ogpato@UAaKag TPAMEZA NEIPAIQZ A.E.
Kwdikdg ISIN GRF000061009
Bloomberg ALPTGLF GA

Mnyn ZToixeiwv ALPHA TRUST, Bloomberg

ZToIXEia 31/03/2025

ZuykpITIKA Atreikévion Ammodooewyv 10 eTwv
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ALPHA TRUST GLOBAL LEADERS ESG METOXIKO

E=QTEPIKOY -R

ZwpeuTikn ATTodoon

Apxn
£€Toug
ALPHA TRUST
GLOBAL LEADERS o
ESG METOXIKO -0.25%
EZQTEPIKOY -R
Aciktng Avagopds -6,19%

1 érog

5,99%

5,53%

3 ém

8,59%

22,42%

Hup/via TéAoug Trepiddou avagopds 31/03/2025

EtRola amédoon

2015
ALPHA TRUST GLOBAL
EZQTEPIKOY -R
Acikng Avagopds 7,04%

ZTATIOTIKOI A€iKTEG

Beta

TummikA ATrékAion

ALPHA TRUST GLOBAL
LEADERS ESG METOXIKO
E=QTEPIKOY -R

TuTmikA ATTokAIon
Acgiktng Avagopdg

Tracking Error

Information Ratio

2016

3,43%

9,35%

1 érog

0,72

11,23%

13,20%

7,10%

0,06

2017

9,77%

7,08%

3 ém

0,78

12,68%

14,19%

6,89%

2,01

Hup/via TéAoug Trepiddou avagopdg 31/03/2025

5émn

57,03%

98,95%

2018

7,79%

-5,92%

5 émn

0,75

12,78%

14,80%

7,46%

-5,62

10 émn

62,37%

108,56%

2019

29,08%

27,49%

03/2023

03/2025

Acgiktng Avagopdg

Méon EToia Arédoon

Aképaia Aképaia
£€Tn amo 3 ém 5 émn 10 étn  émn amo
£vapgn £vapsn
119,07%  2,78% 9,44% = 4,96% 5,76%
241,90% 6,97% 14,74% 7,62% 9,17%
2020 2021 2022 2023 2024
2,68% 1892% -17,53% 7,95%  15,31%
4,64%  29,26% -14,19% 17,64% 24,81%
Acgiktng Kivduvou
XaunAdTepog YwnAdtepog
Kivouvog Kivduvog

O Beiktng KIVOUVoU BagileTal oTnv TTapadoxn
61 Ba SIOKPATACETE TO TTPOIOV yia 5 €Tn.

Me Bdaon 1o EBIM nuepopnviag 24/01/2025

* loTopikd Acgiktn Avagopdg: MSCI World EUR Index amré 01/01/2018. DOW JONES GLOBAL Index (€) éwg 29/12/2017.

Emonpaiveral 81 emkaipotroinuéveg amodoaoeig Tou A/K eival diaBéaipeg oTnv 1IoTooeAida Tng ETaipeiag atnv evotnTa
EvnuepwTikd YAIKO, OTIG OTTOIEG TTOPATTEUTIEDTE.
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https://www.alphatrust.gr/uposthrixh/enimerotiko-iliko
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20vleon XapTo@uAakiou

Baoikn AidpBpwon XapTo@uAakiou
MeToxég

AlaBéoiua

KAadikn Karavour (MeToxikég TomroBeTAOEIG)
(MeToxiké MoocoaTd 87,88%)

Mn KukAiké KatavaAwTiké AyaBda

KukAiké@ KatavoAwTikd AyoBd

TexvoAoyia

Biopnxavikd MpoidvTta & Ymnpeoieg
TnAeTmiKoIVWViEG

Evépyeia

Mpwteg "YAeg

XPNUATOOIKOVOUIKESG YTTNPETTEG

Koivrig QoeAgiag

ZxO6Alo AlaxeliploTh

87,88%
12,12%

26,50%
14,90%
13,65%
12,40%
10,73%
3,47%
2,29%
2,28%
1,67%

Fewypa@ikn Katavopn (pe Bdon Tnv ayopd SiarpayudTEUGNG)

HMNA
MEI.BPETANIA
IAMQNIA
XONI'K KONI'K
FAANIA
EABETIA
>OYHAIA
BEATIO
OANANAIA

43,22%
9,77%
9,33%
8,70%
5,81%
4,24%
2,44%
2,38%
1,98%

Aéka MeyaAuTepeg MeTOXIKEG ZUMMETOXES

(MeToxik6 MooooTd 87,88%)
NESTLE SA

ASTRAZENECA PLC

GE AEROSPACE

ALPHABET INC

UBER TECHNOLOGIES INC
ADOBE INC

RECKITT BENCKISER GROUP PLC
BYD COLTDH

JOHNSON & JOHNSON
ELILILLY & CO

% 10 MeyaAUTEPWYV ZUPHETOXWV

4,24%
3,79%
3,00%
2,86%
2,79%
2,70%
2,67%
2,66%
2,57%
2,44%
29,73%

AMayr oknVIKoU, CUYKPITIKG PE TO TTIPONYOUUEVO TPIUNVO, aTTOTUTTIWONKE oTa KUpIa BIEBVA XpnpaTIoTHpIa, e Tov BeikTn S&P 500 va kataypd@el amwAeies -4,6% ($),
evw) avtiBeTa n Eupytrn KiviiBnke BeTika (STOXX 600 +5,2% (€)) kabwg kal n Acia (MSCI Asia ex Japan +1,4% ($)). ATwAeieg kail yia TV lamrwvia (-10% (JPY)), TTou

UETPIGOTNKAV OPWG aTTd TNV EVIOXUOT TOU YIEV.

O1 TTayKOOMIEG OIKOVOMIKEG TTPOOTITIKEG TTApAPEVOUV aBERAIEG, KABWG YEWTTONITIKEG EVTATEIG, EUTTOPIKA aBERaIOTNTA Kal dnUOCIOVOUIKOI TTEPIOPICHOI Ba guvexioouv va
emnpeddouv. H aywvia TTapapével yia To TToKETO daopwy TTou Ba avakolvweei atréd Tig H.M.A., oTig apxég ATTpiAiou, evw BN OTIG YEWTTONITIKEG EEENIEEIG Kal EIDIKOTEPA

yia Tnv Oukpavia kai T Méon AvaTtoAr, o1 TTOAITIKEG TTou epappofovTal aTTd TTAEUPAG AUEPIKAG BEV £XOUV EUTTPAKTA aTToTEAéTpaTA. Me auTd Ta dedopéva ol

TTAYKOOUIEG OIKOVOUIKEG TTPOOTITIKEG TTApaPEVOUV afERaleg, okiaypa@eiTal EMRPAGduUvVon TG AVATITUENG TNG TTAYKOOHIAG OIKovopiag yia 1o 2025.

XpnUaTIoTNPIaKE £XOUV SIONOPPWOET EOTIEG UE UTTOOXOMEVEG BETIKEG OTTODOOEIG, OTTWG OI XWPES TNG AvATOAIKAG EUPWTTNG Kal O ETAIPEIEG APUVTIKWV SATTAVWY Kal
TTaPGAANAC KaTayPA@PETAl YA JETACTPOPN aTTO TIG ETAIPEIEG AVATITUENG O€ eTaIpEieg agiag. Ze eTTiTTEdO KAGBWY, EEXWPIOE O TPATTECIKOG, N EVEPYEIQ, KOUUATI TOU

BiopnxavikoU kKAGdou, kai o1 eTaipeieg Koivig QeéAeiag. AvTiBeTa o TEXVOAOYIKOG KAGDOG KATEYPAWE TIG GNUAVTIKOTEPEG ATTWAEIEG.

Ev oAiyoig 10 2025 Ba gival éva €106 yeUATO TTPOKARCEIG, AAAG Kal EUKAIPIEG YIO TIG OIKOVOUIEG /KAl TIG ETAIPEIEG TTOU Ba UTTOPETOUV VA TTPOTAPPOCTOUV OTO

€UPETARANTO BIEBVEG TTEPIBAAAOV.

ALPHA TRUST MONOMPOZQMH ANQNYMH ETAIPEIA AIAXEIPIZHZ AMOIBAIQON KEQAAAIQN KAI OPFANIZMQN ENAAAAKTIKQN ENENAYZEQN

Zroixeia Emikoivwyviag

Kevtpikd pageia ALPHA TRUST
0d6¢ Taroiou 21, Kneiaid

T.K. 14561. EAAGOa

TnA.: 210.62.89.100, 210.62.89.300
Fax: 210.80.89.150

email: info@alphatrust.gr

o @alphatrust
€ @alphatrust_
H @alphatrust
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ZnMAVTIKN SIEUKPIVION YIa TIG TTOPEXOHUEVES TTANPOPOPIES

To Trapdv Ba TpETel va Bewpeital cuvodeuTiko Tou Kavoviopou Tou Apoifaiou Kegahaiou, Tou Eyypagou Baaikwv MAnpogopiwv (KID) kai Tou EvnuepwTikoU
AeAtiou. O1 TTANPOPOPIEG TTOU TTEPIEXOVTAI OTO TTAPAV Eival ETTIKAIPOTTOINKEVEG KATA TNV NUEPOUNVIQ SNUOCIEUCTG TOUG AAAG UTTOKEIVTAI O€ aAAayYR XWwPiG OXETIKA
Trpoeidotroinon. Av kai n ALPHA TRUST emidiwkel va diag@alioel 6T o TTANpo@opieg gival akpIBEeiG kal TTARPEIG KATE TNV nUEPOUNvia dnuocieuang Toug, dev eyyudTal
TNV €TTAPKEIQ, TNV AKPIBEIO A TNV TTANPOTNTA AUTWY TWV TTANPOPOPIWY Kal SV aTTodEXETAI TNV £UBUVN TTOU avaKUTITE OTTd TUXOV avaKkpiBela 1) TTapaAsipn Twv
TTANPOPOPIWY 1 OTTG TN XPrON f TNV EUTTIOTOOUVN O€ QUTEG. 206 GUVIOTOUPE va eTTAANBEUETE TNV aKPIBEIO TWV TTANPOPOPIWY TTPIV BaCIOTEITE O€ AUTEG. To UAIKO auTO
dev Ba TTpéTTel va BewpnBei OTI TTEPIAAUBAVE! ETTAPKEIG TTANPOPOPIES YIA TNV TEKUNPIWON pIag ETTEVOUTIKNAG aTré@acng. O TTEPIEXOUEVES aVWTEPW TTANPOPOPIEG
TTPoopPiCovTal OTTOKAEIOTIKG YIQ TN XPrON TOU TTPOCWTTOU TTOU £XEI TTPOCRACN OE QUTEG TIG TTANPOPOPIES Kal eV TTPETTEI va avaTTapdyovTal, va dlIavEUovTal 1 va
dnuoacigvovTal g€ oTToI0dATIOTE AAAO TTPOCWTTO. MTTOPEITE Va avTypAWETe TO UAIKO TWV TTAPEXOPEVWY TTANPOPOPIWY JOVO Yia TNV IBIWTIKKA KOl EYXWPIa XPron o0ag.
AtrayopeueTal oTToIadATTOTE GAAN QVTIYPa®Pr).

MepioodTepeg TANPoPopieg yia Ta A/K ALPHA TRUST, cuptrepIAauBavopévwy Twv €IBIKWY TTANPOPOPIWY TUXOV KATNYOPIWV HEPISIWV TOUG, UTTopoUV va avtAnBouv
até Ta ‘Eyypaga Baoikwv MAnpogopiwy (KIDS) , Ta OXETIKG VNUEPWTIKA BEATIO, TOUG KavoviopoUg, TIG EEaunVIaies Kai TIG ETAOIEG EKBETEIG. Ta TTpoavapepOuEVa
EVTUTTO KABWG Kal GAAEG TTANPOPOpPIEG OTTWG OI TIEG TwV PEPIdiwY Twv A/K, BiaTiBevTal oTnv eAANVIKA YAWooa péow S1adIKTUoU aTTd TNV IOTOCEAIDA TNG ETAIPEING
https://www.alphatrust.gr j dwpedv og EvTuTin Yop®r| aTré Ta ypageia Tng eTaipeiag (TaToiou 21, 145 61 Kngioid) Kal TOUG €50UGI000TNUEVOUG AVTITTIPOCWTTOUG TNG

ALPHA TRUST.

MepaiTépw AETITOPEPEIEG KAl TTPOKTIKEG TTANPOPOPIEG OXETIKA E TIG ETTIRBAPUVOEIG, TO HOVTEAO TUXOV PETABANTAG apoIfAg dlaxeipiong kai Tn oXeTIKA peBodoloyia
uttohoyiopoU, TrepiAapBdavovTal oTnv evotnTa «ETrevouTikég Kal Oikovopikég MAnpogopieg» kal oTo oxeTik6 Mapdptnua | «MvwaToTtroinan TAnpogopiwy Pe Baon Tig
KareuBuvtrpieg MNpappég Tng EAKAA (ESMA) pe ap. 34-39-992, oxeTikd pe TIG apolBég emidoong otoug OZEKA kail o€ opiouévoug T0troug OEE» Twv evnuepwTIKWV
deATiwy, TToU gival dlaBéoipa ae NAEKTPOVIKR pop®r atrd Tnv iIoTooeAida Tng ETaipeiag https://www.alphatrust.gr.

Qg «Evapgn» voeital n nuepounvia évapgng Tou ApoiBaiou KegaAaiou i evepyotroinong Tuxov Katnyopiag pepIdiwy Tou.

To TTapdv avavewveTtal PETA To TTEPAG KABE nuePOAOyIoKoU pAiva Kal SIaTIBETal WG avwTEPW.
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